

دوشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۶ • ۱۳ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ • ۴ سپتامبر ۲۰۱۷

اخبار

آذری جهرمی:

کاربران ایرانی اینستاگرام رمز عبور خود را تغییر دهند

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در یکی از شبکه های اجتماعی به کاربران ایرانی اینستاگرام توصیه کرد رمز عبور خود را تغییر دهند.

«محمدجواد آذری جهرمی» امروز در صفحه اینستاگرام خود نوشت:امروز خبری به دستم رسید که کلمه عبور میلیونها اکانت اینستاگرام از طریق هک سرورهای آن افشا شده است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ادامه داد:برای حفظ حریم خصوصی کاربران ایرانی، توصیه میکنم هرچه زودترنسبت به تغییر کلمه عبور خود اقدام کنند.(صحت خبر را تایید نمیکیم اما در هر حال اقدام پیشگیرانه عقلانی است)

زمانیکه شرکتهای بزرگ دنیا در برابر هک نفوذپذیر هستند، خود اِیمن‌ پنداری فرضیه‌ ای اشتباه‌ است. شرکتهای ایرانی باید توجه ویژه‌ ای به ارتقای امنیت و حفظ حریم خصوصی کاربران خود داشته باشند.

براساس گزارش ها، تعدادی از هک‌های اینترنتی در روزهای اخیربه صفحه‌ های شخصی هنرمندان و اشخاص بسیاری در اینستاگرام حمله و نفوذ کرده‌اند که این امر می‌ تواند تهدیدی برای اطلاعات شخصی و حریم خصوصی میلیون‌ها کاربر بشمار بیاید.

معاون وزیر تعاون ایران:

گر جستان محیط امن ایجاد قطب اقتصادی کارآفرینان دو کشور است

معاون وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی در امور بین الملل گفت: گرجستان محیط امنی برای ایجاد قطب اقتصادی بین کارآفرینان ایران و این کشور است و در این زمینه باید از موقعیت مناسب و استراتژیک ، رتبه دهم کسب و کار و عضویت آن در سازمان جهانی تجارت به نحو مناسب بهره برد.

«سیدحسن هفده تن» در نشست اقتصادی ایران و گرجستان در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران افزود: گرجستان اقتصاد کوچکی دارد، اما پالی بزرگ و مستحکم به سوی تجارت جهانی بویژه با کشورهای اروپایی است. به گفته این مقام مسئول، از گرجستان می توان به عنوان دروازه ای برای تسخیر بازارهای هدف اروپایی بهره جست؛ ایران به دنبال رشد صادرات خود است تا اقتصاد کشور را بزرگتر و مشکل اشتغال را حل کند و در این زمینه گرجستان فرصت مناسبی است.

وی تصریح کرد: سیاست اصلی جمهوری سلاوی ایران رشد صادرات از مسیر گرجستان است و هموارسازی راه برای بخش خصوصی بزرگترین هدف دولت است.

هفده تن با اشاره به در دست تهیه بودن سند جامع ششمین کمیسیون اقتصادی دو کشور، یادآوری کرد: امروز دیگر بحث تهیه و تنظیم تفاهم نامه ها مطرح نیست، به عنوان نمونه در موضوع کریدور شمال- جنوب تاکنون دو موافقتنامه در ۱۲ سال گذشته داشته ایم اما هنوز هیچ اقدام عملی انجام نشده است. وی به برخی زیرساخت های مهم اشاره کرد که باید در سند ششمین کمیسیون اقتصادی دو کشور دیده شود که از جمله آنها حذف مالیات مضاعف، اصلاح و عادلانه سازی تعرفه های ترجیحی و رفع مشکلات بانکی است.

نایب رئیس اتحادیه طلا:

کاهش نرخ سود بانکی،از عوامل افزایش قیمت و تقاضا در بازار سکه و طلاست

با تایید افزایش حجم تقاضا در بازار طلای کشور گفت که بخشی از این تقاضا به دلیل کاهش نرخ سودهای بانکی و تمایل مردم به تبدیل اندوخته های خود به این فلز گرانبها صورت گرفته است.

« آیت محمدولی» اظهار داشت: با توجه به رکود نسبی حاکم بر صنف طلا، فعالان این عرصه امیدوارند با هدایت بخشی از نقدینگی جامعه از بانک ها، شاهد بازگشت رونق به کارگاه های تولیدی مصنوعات طلا باشند.

وی در عین حال، اثر رفتار هیجانی متقاضیان مسکوکات و مصنوعات طلا را مقطعی دانست و گفت: در کنار عوامل داخلی، نمی توان از اثرپذیری قیمت ها از تحولات بازارهای جهانی هم غافل ماند زیرا بحث افزایش بدهی های دولت آمریکا و نرخ بیکاری در این کشور نیز بر قیمت اونس طلا اثر گذاشته و آن را به بالای ۱۳۲۵ دلار رسانده است.

محمدولی همچنین یادآور شد: افزایش قیمت دلار در بازار آزاد و ثبت رقم ۳۸ هزار و ۸۳۰ ریالی نیز بر قیمت تمام شده طلا و سکه اثر گذاشته است.

وی تقاضای فصلی برای خرید طلا و سکه به دلیل تقارن با اعیاد اسلامی را از دیگر عوامل

روانی موثر بر بازار طلا ذکر کرد. این فعال صنعت طلا و جواهر به یادآوری اینکه این صنعت چند سالی است که به دلیل مالیات ۹ درصدی ارزش افزوده دچار رکود شده و برخی کارگاه ها و واحدهای صنفی نیز به همین دلیل تعطیل شده اند، ابراز امیدواری کرد که با تصویب لایحه اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده در مجلس و تعیین مالیات ۳ درصدی برای صنعت طلا و جواهر، این بخش از رکود خارج شود.

به گزارش ایرنا، قیمت انواع سکه و طلا در بازار آزاد دیروز روند افزایشی به خود گرفته و قطعه سکه تمام بهار آزادی با ثبت رشد ۱۱۸ هزار ریالی به ۱۲ میلیون و ۳۴۵ هزار ریال رسید و هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز با بیش از ۲۷هزار ریال افزایش یک میلیون و ۲۵۴ هزار و ۷۶۰ ریال به فروش رفت.

وزیر راه و شهرسازی تامین مسکن مورد نیازبرای گروه های کم درآمد، خانه اولی ها، توجه به مسکن ساکنان بافت های فرسوده شهری و حاشیه نشینان را از مهم ترین برنامه های دولت در حوزه تقاضای مسکن عنوان کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت راه و شهرسازی، عباس آخوندی گفت: در حوزه مسکن اصلی‌ترین برنامه دولت، تمرکز بر تقاضاست که در این چهار حوزه تقاضای جدی وجود دارد.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه یکی از این حوزه ها مسکن حاشیه نشین ها است که جمعیت آن ها حدود ۱۱ میلیون نفر است، افزود: حوزه دیگر بافت‌هایفرسوده شهری است که ساکنان آن نیز حدود ۸ میلیون نفر هستند و در مجموع ۱۹ میلیون نفر جمعیت هدف این دو حوزه را شامل می‌شود و موضوع دیگر خانه اولی ها هستند که می‌خواهند برای نخستین بار خانه‌دار شوند. آخوندی با اشاره به اینکه گروه‌های کم درآمد جامعه نیز گروه بعدی هستند که برای تامین مسکن خود با مشکل مواجهند، گفت: در برنامه ششم مطرح کردیم که اگر برنامه توسعه کشور بخواهد وارد بخش مسکن شود باید رجلی همین چهار حوزه اصلی متمرکز شود و مجلس نیز در قانون برنامه این موضوع را تصویب کرد.

مسکن مهر نتوانست مشکل حاشیه

نشینان را حل کند

وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: نقد عمده ای که ما به بحث مسکن مهر داشتیم این بود

که مسکن مهر نتوانست مساله و مشکل حاشیه نشینان را حل کند و مشکل آن ها سر جای خود باقی ماند. عضو کابینه دولت دوازهم در ادامه خاطرنشان کرد: سؤال این جاست که آیا می‌شود مساله بافت های فرسوده مرکز شهر تهران، مشهد، اصفهان و شیراز را در بیابان ها حل کرد؟ که پاسخ قطعا منفی است چرا که باید مشکل بافت فرسوده را در خود بافت فرسوده حل کرد.

وی ادامه داد: اگر بخواهیم حرف بزنییم باید به این موضوع توجه کنیم این ۱۹ میلیون نفری که در بافت‌های فرسوده و حاشیه ای ساکن

وزیر راه و شهرسازی :

تامین مسکن گروه های کم در آمد مهم ترین اولویت دولت است



هستند در ۲۷۰۰ محله در کشور زندگی می کنند و باید این موضوع را محله به محله مورد بازآفرینی شهری قرار داد چراکه هر محله ویژگی خاص خودش را دارد به این معنا که مساله محله سیروس با جوادیه و مسگر آباد در تهران متفاوت است.
اعطای تسهیلات بانکی با سود ۸ درصد به ساکنان بافت‌های فرسوده
وی گفت: در شهرستان ها نیز همین گونه است و ساکنین این محلات باید از جهت مالی توانمند شوند تا بتوانند خانه بهتری برای خود بسازند و برای این افراد تسهیلات ۸ درصدی در نظر گرفته شده که در شرایط دشوار و با این

بانک مرکزی:

تسهیلات خارجی تنها برای طرح های سودآور مصرف شود



۶- اخذ وثایق کافی و لازم از مشتریان متقاضی استفاده از تسهیلات مالی خارجی ضروری است زیرا تامین نشدن منابع (ریالی – ارزی) توسط مشتری در سررسیدهای پرداخت، نافی تعهدات بانکها مبنی بر پرداخت به موقع اقساط تسهیلات دریافتی نیست.

رئیس کل بانک مرکزی در این بخشنامه ابراز امیدواری کرده است که با رعایت این موارد، منابع مالی خارجی به نحو بهینه و در راستای توسعه هر چه بیشتر کشور و ارتقای آبادانی کشور مورد استفاده قرار گیرند.

به گزارش ایرنا، به تازگی الگزیم بانک کره جنوبی قرارداد تامین مالی ۸ میلیارد یورویی را با ۱۲ بانک ایرانی به امضا رساند؛ همچنین به گفته خضاعی رئیس کل سازمان سرمایه گذاری خارجی و کمک های فنی و اقتصادی ایران، ظرف یک ماه آینده قرار است معادل ۳۰ میلیارد دلار منابع مالی خارجی از برخی کشورهای اروپایی و آسیایی از جمله کشورهای دانمارک، اتریش و ایتالیا جذب کشور شود.

این منابع مالی خارجی که با تضمین دولت جمهوری اسلامی ایران دریافت می‌شود، به تصویب شورای اقتصاد با همکاری بانک های عامل به پروژه های عمرانی و تولیدی اختصاص می یابد.

امنیت کارت‌های بانکی زیر ذره‌بین کارشناسان دستگاه‌های کارت‌خوان رایگان می‌شود؟

استفاده از کارت‌های بانکی با فناوری‌های نوین تراشهای برای جلوگیری از کپی شدن اطلاعات کاربران بیشتر از گذشته احساس می‌شود.

منافع بانکداری الکترونیکی دقیقاً چیست؟

بانکداری الکترونیکی در کاهش ترافیک، کاهش هزینه‌های سوخت، کاغذ و زمان موثر خواهد بود. همچنین این سیستم به طور مستقیم در ایجاد فرصت‌های نهان اقتصادی برای شرکت‌ها موثر است. استفاده از اطلاعات تراکنش‌های الکترونیکی باعث می‌شود تا شرکت‌های خرد و بانک‌های کلان با استفاده از اطلاعات تراکنشی مشتریان خود بتوانند برنامه‌ریزی‌های متناسبی را انجام دهند.
کارشناسان بانکداری الکترونیکی درباره فرصت‌های بانکداری الکترونیکی برای اقتصاد کشور اظهار کرد: این گونه خدمات الکترونیکی علاوه بر اینکه باعث ایجاد رونق در کسب و کارهای فعلی می‌شود، موجب ایجاد کسب و کارهای جدید و اشتغالزایی نیز می‌شود.
امروزه استارت‌آپ‌های جدیدی در زمینه‌هایی مانند خرید الکترونیکی به وجود آمده که پیرامون خود مشاغلی را نیز به وجود آورده است. رزمی در ادامه با انتقاد از به روز نبودن قوانین بانک مرکزی در حوزه بانکداری الکترونیکی یکی از عوامل رشد نیافتگی این بانکداری را نبود قوانین متناسب در این حوزه ارزیابی کرد و گفت: فرض کنید یک تکنولوژی جدید وارد کشور می‌شود و شروع به ارائه خدمات می‌کند اما به دلیل به وجود آمدن یک مشکل کوچک بانک مرکزی اقدام به لغو مجوز آن شرکت می‌کند. این مسئله به دلیل عدم شناخت جدی بانک مرکزی به وجود می‌آید که این باعث می‌شود تا بانک‌ها هزینه زیادی را بابت ارائه‌ی خدمات الکترونیکی به مشتریان خود پرداخت کنند و در عوض این هزینه را از محل ارائه تسهیلات خود به مشتریان تامین کنند.در این مورد اما نکته قابل ذکر این است که انجام تراکنش‌های بانکی از طریق کارت‌خوان‌ها به دلیل تجمع اعتباری که در نزد بانک‌ها به وجود می‌آورد به خودی خود سودآور است، به طوریکه بانک‌ها حتی حاضر به ارائه رایگان دستگاه‌های کارت‌خوان به مشتریان خود هستند. در مورد تازه‌ای حتی یکی از بانک‌ها اخیراً اقدام به ارائه سود کوتاه مدت به صاحبان دستگاه‌های کارت‌خوان کرده است.

بانک

تمجید نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی از اقدامات بانک ملی ایران

سرویس بانک‌ها-
نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی با تمجید از اقدامات بانک ملی ایران در کمک به ایجاد اشتغال و تولید، تاکید کرد: پس از برجام، نقش بانک ملی ایران در توسعه روابط ارزی و بین المللی بسیار چشمگیر بوده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، مسعود پزشکیان با اشاره به این که از دیپراز، تشکیل بانک ملی ایران آرزوی مردم ایران بود که با تلاش و از خودگذشتگی مردم محقق شد، افزود: این بانک، سرمایه بزرگ کشور ماست و حفظ و حراست از آن بر همه ما واجب است.وی ادامه داد: بانک ملی ایران در همه عرصه ها زاینز بوده و اقدامات توسعه ای آن از ساخت مدرسه، پرداخت تسهیلات قرض الحسنه، کمک به درمان بیماران، ساخت آزاد راه ها و ... در همه جای ایران قابل مشاهده است. پزشکیان به بازدیدش از موزه بانک اشاره کرد و گفت: این موزه از نگاه دقیق در طول شکل گیری و فعالیت بانک حکایت دارد و نشان می دهد چه کارهای ارزشمندی در طول این دوره ها انجام شده است. وی به ساختار جالب و قابل توجه بانک ملی ایران در طول سال های فعالیتش اشاره کرد و گفت: هر چه به گذشته نگاه می کنیم، ساختارمندی، چارچوب و نظم را در مجموعه بانک ملی ایران می بینیم.نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این که قواعد و چارچوب محکم بانک ملی ایران باید همواره حفظ شود، اظهار کرد: در تاریخچه این بانک می توان زنجیره محکمی از اعتماد، قدرت و صلابت را دید و این باید ادامه یابد. پزشکیان گفت: در دوره ای که تعداد بانک ها زیاد شده، باید جایگاه بانک ملی ایران را حفظ کنیم و راهی را برویم که بانک ملی ایران بانک اصلی ما شود.

توزیع کارت شهروندی ا روند با مشارکت بانک شهر

سرویس بانک‌ها-
رئیس سرپرستی حوزه خوزستان بانک شهر، از توزیع ۵۲ هزار کارت شهروندی ا روند به سازمان منطقه آزاد اروند و ساکنین این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، فرید جلالی عزیزپور با بیان این مطلب اظهار کرد: سازمان منطقه آزاد اروند با همکاری و حمایت بانک شهر اقدام به ارائه کارت شهروندی با هدف ارائه خدمات ویژه به ساکنین این منطقه کرده است. وی با بیان این که این کارت حاوی اطلاعات زیادی در خصوص شهروندان، مدارک سجلی و اثبات سکونت در منطقه آزاد است، افزود: بانک شهر در راستای توسعه و رشد رفاه شهروندان در حال انعقاد تفاهم نامه‌هایی در حوزه‌های مختلف است.جلالی عزیزپور خاطر نشان کرد: در حال حاضر این کارت به عنوان کارت شناسایی مورد استفاده قرار می گیرد، اما دارندگان این کارتها در آینده ای نزدیک می توانند از تخفیفات و معافیت‌های مختلف بهره مند شده و علاوه بر انجام امور بانکی خود، امور اداری خود نظیر امور پستی، استفاده از پارکینگ‌های عمومی، کارت پارک شهرداری، مراکز تفریحی و خرید، دانشگاه‌ها، پرداخت هزینه تاکسی، اتوبوس و ... را نیز از طریق این کارت انجام دهند. به گفته وی، تاکنون حدود ۵۲ هزار کارت شهروندی اروند در مراحل مختلف تحویل شده است.

انتقاد تفاهمنامه میان بانک ملت و سازمان نظام پزشکی

سرویس بانک‌ها-
بانک ملت و سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران با هدف ارتقای سطح همکاری های متقابل و افزایش مراودات بانکی، تفاهمنامه همکاری امضا کردند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملت، در این تفاهمنامه که به امضای دکتر هادی اختریفی عضو آژار مدیرعامل بانک ملت و دکتر علیرضا زالی رئیس سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران رسیده، ارتقای سطح همکاری های متقابل و مراودات بانکی از طریق تمرکز حساب های سازمان در شعبه ممتاز دانشگاه تهران و فراهم ساختن بستریهای لازم برای ارائه خدمات ارزی به منظور ارتقای کمی و کیفی سلامت در بخش خصوصی کشور، مورد تاکید قرار گرفته است. بانک ملت در قالب این تفاهمنامه انواع خدمات بانکی شامل خدمات خرد و خدمات ویژه بانکداری الکترونیک، خدمات ارزی و ... را به سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران ارائه خواهد داد.

پرداخت بیش از ۲۴ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه، در طرح ضربتی ازدواج جوانان

سرویس بانک‌ها-
تا دهم شهریور، بیش از ۲۴ هزار فقره تسهیلات ضربتی قرض الحسنه ازدواج در طرح پرداخت شده.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، در اجرای دستورالعمل بانک مرکزی و طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، شعب بانک رفاه در سراسر کشور از اول مرداد تا ۱۰ شهریور ماه نسبت به پرداخت این تسهیلات به متقاضیان واجد شرایط اقدام و ۲۴ هزار ۴۴۵ فقره تسهیلات ده میلیون تومانی پرداخت کرده اند.
طرح پرداخت ضربتی تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از محل منابع قرض الحسنه پس انداز بانک ها به میزان بیش از ۵۰۰ هزار فقره است.